

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:

1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明：保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3.第三季度报告是否经过审计

☐ 是 ☒ 否

一、主要财务数据

(一)主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

☐ 是 ☒ 否

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	223,360,303.13	6.65%	632,727,340.03	22.25%
归属于上市公司股东的净利润	8,341,895.24	-12.28%	34,275,839.63	-56.25%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	7,463,883.18	-49.14%	26,378,533.97	-334%
经营活动产生的现金流量净额	—	—	-41,223,362.19	-11656%
基本每股收益(元/股)	0.12	-14.53%	0.43	-27.33%
稀释每股收益(元/股)	0.12	-14.65%	0.43	-27.33%
加权平均净资产收益率	3.25%	-7.156%	8.45%	-5.75%
总资产(元)	1,366,987,796.28	—	977,429,369.63	5440%
归属于上市公司股东的净资产	889,617,576.64	677,667,489.12	—	66.66%

项目	本报告期	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
非经常性损益项目	—	—	—
非经常性损益项目金额	—	—	—
适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/>	—	—	—

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:

☐ 适用 ☒ 不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明

☐ 适用 ☒ 不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

☒ 适用 ☐ 不适用

1.资产负债变动

项目	2021年12月31日	2020年12月31日	增减变动金额	增减比例
货币资金	49,430,926.81	72,282,174.74	-24,851,247.93	-34.39%
交易性金融资产	285,000,000.00	—	285,000,000.00	100.00%
应收账款	1,526,749.62	33,784,677.97	-32,257,828.35	-95.48%
预收账款	7,239,469.68	3,431,271.06	3,808,198.62	110.98%
存货	34,489,462.46	30,035,105.62	4,454,356.84	14.83%
其他流动资产	2,339,584.97	7,399,899.48	-5,060,314.51	-68.39%
其他非流动资产	56,487,917.46	7,023,664.02	49,464,253.44	704.25%
合计	6,474,526.97	6,112,403.03	362,123.94	5.92%
一年内到期的非流动资产	382,880.00	1,000,000.00	-617,120.00	-61.71%
其他流动资产	39,523,790.00	29,375,303.24	10,148,486.76	34.57%
其他非流动资产	1,765,477.64	1,765,477.64	—	0.00%
其他流动资产	36,449,348.64	36,302,493.24	146,855.40	0.40%
其他非流动资产	72,000,000.00	64,000,000.00	8,000,000.00	12.50%
其他流动资产	403,548,367.94	39,276,136.11	364,272,231.83	927.54%

项目	2021年1-12月	2020年1-12月	增减变动金额	增减比例
营业收入	126,727,197.73	92,039,664.43	34,687,533.30	37.69%
营业成本	36,088,216.64	26,348,888.39	9,739,328.25	36.96%
税金及附加	23,827,048.65	19,845,813.36	3,981,235.29	20.06%
销售费用	3,474,264.42	7,399,899.48	-3,925,635.06	-53.05%
管理费用	2,448,268.48	3,227,202.81	-778,934.33	-24.14%
研发费用	-14,200.00	-42,097.68	27,897.68	-66.28%
其他费用	978,568.61	12,079,799.97	-11,101,231.36	-91.92%
资产减值损失	-2,529,780.74	3,127,803.79	-5,657,584.53	-180.87%
公允价值变动收益	1,274,767.44	-1,977,721.00	3,252,488.44	-164.46%
营业外收入	156,104.49	638,756.28	-482,651.79	-75.57%
营业外支出	4,142,261.69	6,712,811.82	-2,570,549.13	-38.29%

项目	2021年1-12月	2020年1-12月	增减变动金额	增减比例
支付其他与经营活动有关的现金	123,167,462.02	98,021,484.63	25,145,977.39	25.65%
收到其他与经营活动有关的现金	1,126,071.42	140,000.00	986,071.42	704.36%
经营活动产生的现金流量净额	986,112.26	140,000.00	846,112.26	604.36%
收到其他与经营活动有关的现金	476,000,000.00	—	476,000,000.00	100.00%
支付其他与经营活动有关的现金	393,000,000.00	9,000,000.00	384,000,000.00	4266.67%
收到其他与经营活动有关的现金	305,366,369.73	18,368,949.67	286,997,419.06	1563.24%
支付其他与经营活动有关的现金	40,633,493.67	7,121,883.64	33,511,610.03	470.51%
支付其他与经营活动有关的现金	42,526,181.29	4,756,386.14	37,769,795.15	794.05%
收到其他与经营活动有关的现金	-368,176.61	-16,139.72	-352,036.89	2182.44%

二、股东信息

(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	13,363	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前10名普通股股东持股情况			
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量
浙江天健投资有限公司	境内非国有法人	32.01%	22,619,464
浙江华康药业股份有限公司	境内非国有法人	10.42%	7,502,393
华康药业	境内自然人	6.28%	4,524,482
李俊峰	境内自然人	4.72%	3,401,288
张洪良	境内自然人	2.25%	1,623,009
杭州利源投资有限公司(有限合伙)	境内非国有法人	2.19%	1,579,560
舟山华康药业投资有限公司(有限合伙)	境内非国有法人	1.85%	1,406,752
方源祥	境内自然人	1.64%	1,089,000
上海康和医药投资有限公司(有限合伙)	境内非国有法人	1.46%	1,063,000
上海康和医药投资有限公司(有限合伙)	境内非国有法人	1.39%	1,000,000
前10名无限售条件普通股股东持股情况			
股东名称	持有无限售条件普通股的数量	股份种类	数量
利源祥	150,000	人民币普通股	150,000
高和福	147,000	人民币普通股	147,000
李俊峰	144,100	人民币普通股	144,100
张洪良	128,263	人民币普通股	128,263
上海康和医药投资有限公司-康和基金	118,000	人民币普通股	118,000
张洪良	111,800	人民币普通股	111,800
张洪良	106,300	人民币普通股	106,300
张洪良	106,300	人民币普通股	106,300
张洪良	106,300	人民币普通股	106,300
张洪良	90,700	人民币普通股	90,700
上述股东关联关系或一致行动的说明	公司控股股东浙江天健投资有限公司的实际控制人郑永刚先生，自任大股东李俊峰为郑永刚之妻，上述股东存在一致行动关系。		
公司控股股东浙江天健投资有限公司系康和医药投资有限公司(有限合伙)与康和医药投资有限公司(有限合伙)的普通合伙人和基金管理人，上述股东存在一致行动关系。			
前10名股东参与融资融券业务情况说明(如有)	不适用		

(二)公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表

☐ 适用 ☒ 不适用

三、其他重要事项

☒ 适用 ☐ 不适用

2021年8月27日，公司召开第二届董事会第七次会议、第二届监事会第六次会议，审议通过了《关于公司2021年半年度利润分配预案》。该预案已获2021年9月16日召开的2021年第二次临时股东大会审议通过，具体内容：以公司总股本72,000,000股为基数，向全体股东每10股派发现金红利5元(含税)，共计分配股利36,000,000元，不送红股，不以公积金转增股本。本次利润分配后尚未分配的利润结转以后年度分配。此次利润分配应派发的现金红利已委托中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司于2021年10月8日进行代派。

上述具体内容详见公司刊载于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的相关公告。

四、季度财务报表

(一)财务报表

1、合并资产负债表

编制单位：双枪科技股份有限公司

2021年09月30日

项目	2021年9月30日	2020年12月31日
流动资产:		
货币资金	46,410,508.81	72,282,174.74
结算备付金	—	—
拆出资金	—	—
交易性金融资产	285,000,000.00	—
衍生金融资产	—	—
应收票据	1,526,749.62	—
应收账款	203,422,414.48	230,777,833.65
应收款项融资	—	—
预付款项	31,460,476.68	12,794,877.97
应收股利	—	—
应收利息	—	—
其他应收款	7,239,469.68	—
其他流动资产	28,067,147.17	—
流动资产合计	604,184,884.13	471,133,016.32
非流动资产:		
发放贷款和垫款	—	—
债权投资	—	—
其他债权投资	—	—
长期股权投资	—	—
其他权益工具投资	—	—
其他非流动资产	—	—
非流动资产合计	—	—
资产总计	604,184,884.13	471,133,016.32

项目	2021年9月30日	2020年12月31日
负债:		
短期借款	—	—
应付票据	—	—
应付账款	—	—
预收款项	—	—
合同负债	—	—
应付职工薪酬	—	—
应交税费	—	—
其他应付款	—	—
其他流动负债	—	—
非流动负债	—	—
负债合计	—	—
所有者权益:		
实收资本	72,000,000.00	72,000,000.00
资本公积	—	—
盈余公积	—	—
未分配利润	—	—
所有者权益合计	604,184,884.13	471,133,016.32

项目	2021年9月30日	2020年12月31日
营业收入	126,727,197.73	92,039,664.43
营业成本	36,088,216.64	26,348,888.39
税金及附加	23,827,048.65	19,845,813.36
销售费用	3,474,264.42	7,399,899.48
管理费用	2,448,268.48	3,227,202.81
研发费用	-14,200.00	-42,097.68
其他费用	978,568.61	12,079,799.97
资产减值损失	-2,529,780.74	3,127,803.79
公允价值变动收益	1,274,767.44	-1,977,721.00
营业外收入	156,104.49	638,756.28
营业外支出	4,142,261.69	6,712,811.82
利润总额	156,104.49	638,756.28
所得税费用	—	—
净利润	156,104.49	638,756.28
其他综合收益	—	—
综合收益总额	156,104.49	638,756.28

项目	2021年9月30日	2020年12月31日
货币资金	46,410,508.81	72,282,174.74
结算备付金	—	—
拆出资金	—	—
交易性金融资产	285,000,000.00	—
衍生金融资产	—	—
应收票据	1,526,749.62	—
应收账款	203,422,414.48	230,777,833.65
应收款项融资	—	—
预付款项	31,460,476.68	12,794,877.97
应收股利	—	—
应收利息	—	—
其他应收款	7,239,469.68	—
其他流动资产	28,067,147.17	—
流动资产合计	604,184,884.13	471,133,016.32
非流动资产:		
发放贷款和垫款	—	—
债权投资	—	—
其他债权投资	—	—
长期股权投资	—	—
其他权益工具投资	—	—
其他非流动资产	—	—
非流动资产合计	—	—
资产总计	604,184,884.13	471,133,016.32

项目	2021年9月30日	2020年12月31日
营业收入	126,727,197.73	92,039,664.43
营业成本	36,088,216.64	26,348,888.39
税金及附加	23,827,048.65	19,845,813.36
销售费用	3,474,264.42	7,399,899.48
管理费用	2,448,268.48	3,227,202.81
研发费用	-14,200.00	-42,097.68
其他费用	978,568.61	12,079,799.97
资产减值损失	-2,529,780.74	3,127,803.79
公允价值变动收益	1,274,767.44	-1,977,721.00
营业外收入	156,104.49	638,756.28
营业外支出	4,142,261.69	6,712,811.82
利润总额	156,104.49	638,756.28
所得税费用	—	—
净利润	156,104.49	638,756.28
其他综合收益	—	—
综合收益总额	156,104.49	638,756.28

项目	2021年9月30日	2020年12月31日
货币资金	46,410,508.81	72,282,174.74
结算备付金	—	—
拆出资金	—	—
交易性金融资产	285,000,000.00	—
衍生金融资产	—	—
应收票据	1,526,749.62	—
应收账款	203,422,414.48	230,777,833.65
应收款项融资	—	—
预付款项	31,460,476.68	12,794,877.97
应收股利	—	—
应收利息	—	—
其他应收款	7,239,469.68	—
其他流动资产	28,067,147.17	—
流动资产合计	604,184,884.13	471,133,016.32
非流动资产:		
发放贷款和垫款	—	—
债权投资	—	—
其他债权投资	—	—
长期股权投资	—	—
其他权益工具投资	—	—
其他非流动资产	—	—
非流动资产合计	—	—
资产总计	604,184,884.13	471,133,016.32

项目	2021年9月30日	2020年12月31日
营业收入	126,727,197.73	92,039,664.43
营业成本	36,088,216.64	26,348,888.39
税金及附加	23,827,048.65	19,845,813.36
销售费用	3,474,264.42	7,399,899.48
管理费用	2,448,268.48	3,227,202.81
研发费用	-14,200.00	-42,097.68
其他费用	978,568.61	12,079,799.97
资产减值损失	-2,529,780.74	3,127,803.79
公允价值变动收益	1,274,767.44	-1,977,721.00
营业外收入	156,104.49	638,756.28
营业外支出	4,142,261.69	6,712,811.82
利润总额	156,104.49	638,756.28
所得税费用	—	—
净利润	156,104.49	638,756.28
其他综合收益	—	—
综合收益总额	156,104.49	638,756.28

项目	2021年9月30日	2020年12月31日
货币资金	46,410,508.81	72,282,174.74
结算备付金	—	—
拆出资金	—	—
交易性金融资产	285,000,000.00	—
衍生金融资产	—	—
应收票据	1,526,749.62	—
应收账款	203,422,414.48	230,777,833.65
应收款项融资	—	—
预付款项	31,460,476.68	12,794,877.97
应收股利	—	—
应收利息	—	—
其他应收款	7,239,469.68	—
其他流动资产	28,067,147.17	—
流动资产合计	604,184,884.13	471,133,016.32
非流动资产:		
发放贷款和垫款	—	—
债权投资	—	—
其他债权投资	—	—
长期股权投资	—	—
其他权益工具投资	—	—
其他非流动资产	—	—
非流动资产合计	—	—
资产总计	604,184,884.13	471,133,016.32

项目	2021年9月30日	2020年12月31日
营业收入	126,727,197.73	92,039,664.43
营业成本	36,088,216.64	26,348,888.39
税金及附加	23,827,048.65	19,845,813.36
销售费用	3,474,264.42	7,399,899.48
管理费用	2,448,268.48	3,227,202.81
研发费用	-14,200.00	-42,097.68
其他费用	978,568.61	12,079,799.97
资产减值损失	-2,529,780.74	3,127,803.79
公允价值变动收益	1,274,767.44	-1,977,721.00
营业外收入	156,104.49	638,756.28
营业外支出	4,142,261.69	6,712,811.82
利润总额	156,104.49	638,756.28
所得税费用	—	—
净利润	156,104.49	638,756.28
其他综合收益	—	—
综合收益总额	156,104.49	638,756.28

项目	2021年9月30日	2020年1
----	------------	--------